2

АДМИНИСТРАЦИЯ САВАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	12.12.
	2024

	№
	6

	с.Савали

Об утверждении формы  профиля муниципального служащего администрации Савальского сельского поселения, участвующего в закупочной деятельности

	В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 05.04.2013 № 44 «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд  Савальского сельского поселения», в целях предотвращения коррупции при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд:
	1. Утвердить форму профиля муниципального служащего администрации Савальского сельского поселения, участвующего в закупочной деятельности, согласно приложению.
          2.  Специалисту по общим вопросам  администрации Савальского сельского поселения  сформировать профиль муниципальных служащих администрации Савальского сельского поселения, участвующих в закупочной деятельности, и обеспечить поддержание его в актуальном состоянии.
      3. Разместить настоящее распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Савальского сельского поселения.
	4.  Контроль за выполнением распоряжения  возложить на специалиста по общим вопросам  администрации Савальского сельского поселения Сиялову И.Н.

Глава Савальского сельского поселения 	  Д.Б.Звягин

Приложение
                                                                     УТВЕРЖДЕНА

распоряжением администрации
Савальского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 12.12.2024  № 6

                           ФОРМА
профиля муниципального служащего администрации Савальского сельского поселения, участвующего в закупочной деятельности

ПРОФИЛЬ
муниципального служащего администрации Савальского сельского поселения, участвующего в закупочной деятельности

	(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

	(замещаемая должность)

1. Выполняемая работа с начала трудовой деятельности (включая работу
по совместительству, предпринимательскую деятельность и т.п.)

	Месяц и год
	Должность с указанием организации

	Адрес организации

	поступления
	ухода

2. Участие муниципального служащего  в коммерческих и некоммерческих организациях
(ИНН ____________)

	Участие в коммерческих организациях
	Участие в некоммерческих организациях

	Статус аффилированного лица, полное наименование, ИНН, юридический и фактический адрес организации
	Основной вид деятельности
	Доля участия
(%)
	Статус аффилированного лица, полное наименование, ИНН, юридический и фактический адрес организации
	Основной вид деятельности
	Доля участия
(%)

3. Наличие акций у муниципального служащего

	№ п/п
	Наименование и организационно-правовая форма организации, юридический и фактический адрес
	Доля участия
(%)
	Основание приобретения

4. Сведения о близких родственниках муниципального служащего

	Степень родства
	Фамилия, имя, отчество
	Число, месяц, год
и место рождения
	ИНН
(при наличии сведений)
	Место жительства
(адрес постоянной регистрации, регистрации по месту временного пребывания)
	Место работы,
в том числе по внешнему совместительству
(с указанием наименования, ИНН, юридического и фактического адреса организации)
	Должность
(профессия)

5. Участие близких родственников муниципального служащего в коммерческих и некоммерческих организациях

	Участие в коммерческих организациях
	Участие в некоммерческих организациях

	Статус аффилированного лица, полное наименование, ИНН, юридический и фактический адрес организации
	Основной вид деятельности
	ФИО родственника, ИНН, доля участия
(%)
	Статус аффилированного лица, полное наименование, ИНН, юридический и фактический адрес организации
	Основной вид деятельности
	ФИО родственника,
ИНН, доля участия
(%)

6. Наличие акций у близких родственников муниципального служащего

	№ п/п
	ФИО родственника,
ИНН

	Наименование и организационно-правовая форма организации, юридический и фактический адрес доля участия
(%)
	Основание участия

__________